
Panevėžyje – ultratriatlono čempionatas

Rugpjūčio 24-26 d. Panevėžyje vyks Pasaulio dvigubo ultratriatlono taurės varžybos. 44
sportininkai išbandys jėgas 7,6 km plaukimo, 360 km važiavimo dviračiu ir 84,4 km bėgimo
rungtyse.

 

„Panevėžyje vykstančios jau XV Pasaulio ultratriatlono taurės varžybos tampa mūsų miesto
tradicija. Gyventojus kviečiu nepraleisti puikios progos pasigrožėti reginiu, aktyviai praleisti
laisvalaikį, o sportininkams linkiu ištvermės, siekiant aukštų sportinių rezultatų“, – sakė
laikinasis miesto meras Aleksas Varna.

 

Panevėžyje varžysis 8 moterys ir 36 vyrai iš Austrijos, Čekijos, Estijos, Suomijos,
Prancūzijos, Vokietijos, Didžiosios Britanijos, Vengrijos, Airijos, Italijos, Latvijos, Lenkijos,
Meksikos, Portugalijos, Rumunijos, Slovakijos, Švedijos, Šveicarijos, Norvegijos, Ukrainos
bei Lietuvos. Savo jėgas išbandys ir 3 komandos – lietuvių, austrų, lenkų.

 

Lietuvai atstovaus Alina Ranceva, Mindaugas Garmus, komandinėse varžybose
dalyvausiantys Laurynas Urbšys, Simas Stasiukaitis, Armandas Rokas.

Visą savaitgalį panevėžiečiams ir miesto svečiams netrūks renginių ir pramogų. Mažųjų
lauks batutai, įvairios edukacijos, atrakcijos, vyks mugė, susirinkusius džiugins lėktuvų
akrobatinių skrydžių grupės ANBO programa. Panevėžiečius linksmins Irena Starošaitė ir
Žilvinas Žvagulis, kantri grupė iš Latvijos „Klaidonis“, Virgilijus Valuntonis ir „Vanilinio
dangaus“ choras, Lauris Reiniks ir kt. Visi renginiai nemokami

Šventės kulminacija taps tradicinis Baltijos šalių fejerverkų festivalis, kuriame pasirodys
Lietuvos, Latvijos, Estijos komandos.

Visa programa – www.pantri.lt.



Panevėžyje – ultratriatlono čempionatas


